• •
• • •
• • • • • • • • • •
•
• • • • • • • • • • •
• •
• • • • • • • • -· - : 'i l .

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO
Estado do E1pirito Santo

LEI Nº 013/1992

De clara de ut i lidade pÚbl i ca a Associ a ção dos Func i oná

r i os .p úbl icos d e Barra de São Francisco - ES •

O Prefeito Municipal de Barra de São Francis

co, Estado d o Espírito Santo ,

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNIC I PAL DECRETOU E

ELE SANCIONA A SEGUINTE LE I :

Ar t . 1º - Fica reconhecida como de utilidade p~blic a , a

Associaç~o dos Funcion~rios P~blicos de Barra de São Francisco

Espirito Santo, (AFPMBSF) .

Art. 2º - Esta Lei , en t rara em vigor na data de sua pu

blicação , rev ogadas as disposiç~es em contrario .

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra de· São Francis

co, Estado do Espírito santo, aos 24 de f'eve1~eiro de 1992 •

UZÉBI O DOS s
·to Municipal

1· I' ·l i ,, '

t:

\l
j,

'1,

1·
1

1· '

L

; 5;
: : :,~ 1
1\ •.,.\.

' l J!;!I
... '

'-1

,'.I

" REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ',!,
·1:

O RtFERIOO t VERDADE E DOU Fl.
•!I

.. ,
~ f.. , , r; r

1 '

DADA E PASSADA, nost~ cidadd de Barra

Francisco E9tado do Espiri to Santo aee vinte e nove dins do
1 •

de outubro do ano de
, >"I ~

E11 · .. ;;G!'<0 Oficiai

,e e r t i d~ o • -·-
: 1,

j;
l \
'f '1 (

i' .u
' ,,
: i/, . ~ ! .

:1

mi 1 noveccn t:os e noventa e um. ( '.?<7. 1O.()1

) '

1
';

' •'
!1''!1
1 '!1

li

'ti
'

i I · ,:,
·.' .1· .,

; ;~·i
1

..

Oficial

, :," '',

e nseino a
1

pre~~·11 ! ü

••'!',

' ,.
• 4· ·<ih: t- ~I ;'

. '
' . '!

.,
;
;• ;

t '.. . .. . ~

' . , .
>- ,,

' , . ;í
·I

·'I

:~ ~- -~!
·~ • ':, 1'

•• 1 ..: .!'!1

.. : ;;. ~- l

. ; {'.~ ~ 1~ :;r;
·""' ... : .:.
; 1 '. t~ !~

. ·"" t .. 1:1
'" l 1

~' ,, ,, ,,_
~-

': •'j. ., ~· , ii ..
'

• • • •

- -;

• • . ' ' "

·~· ~~ t>-- ~~'-'Í~i~·::._b:~~~~tJ :Li.:

!· A~~~- S::\..a~·;~.·.·~~:e.· ... J~.- ;: , . r"- - / . . º . . . . . . ,

,. ' + .. . \.

~ \>- ~R('"" &-<-~} ~~fot'~ . .»- ; ..
~; ~~ dk ~ M-0 ~~ ~-r.)~

. ·9~i e-1~. , • .&>--~ t.:~ do. 1-(:,.~;-~o
h~ ~L~ ~·-'"._ .._ ~--- ~ /-'~ A:JO-L

-- _?-~_:~~. ~ i ~·.·· ~ -"'-&? .. ~:l'9:f~

• • •

. •:·:~ · .. ,i

• -

/ , :1: ·• -··· ... ~ ·-~·· .. ~-~·-·~·~;·r-··:r;~~.·~·· :""~~~ .. ~~-:~:.r::,:t. · .:··~· .. ·
• \ • ~ 1 ~. : •• ' '

'-'<-"'-'--LA'..,

' 1
: 1!

C::.AATORIO DO 2.0 ·OFICIO
...... MA oa !\ÃO ,.qJ\NC~'ftCO .. 88

S.I. "RllNOO rf.•:ro UA l:OITA
1,. ' .• tJ 1 1 1 '.J

i >ua1:;:·~ .. 1 111110

1

'· rs•·:11.·.1t: 11t

: · ·. R1cohha;o \' .. r·l

:·~ .. d; .. :-.b1)···
i '. - "- . l .J'1''<>.L.ll

; ; ,,.. . .: .,.,, ..... .A..J.

1 .•••• ,. ~ ·1 ....

./

' .
• . 1', .
l·I••

'•I,•'

·1 · ···•·
' '' ''I ~

'

... r'
• ~ >'># ' •• ~ "1 •• '. ' ' ........ '

! 1·

' ' -~ > ' : ' •

,''',. ; 1 • '

';•;

, .... 1 !
:,, J, •

. 1
1 _, .

1
,)

i~ " " .
'

1
I'

' ... j

. ' . . ;; "
-~

.... ~ ... -·-·· J.~. : . .;;..: . ._ .... J .... ~-:.1. . .,i..~: .:.: